
Veřejné zasedání zastupitelstva obce Bzová

se koná v pondělí l1. 3.2019 v zasedací místnosti oÚ v 19.00 hod.

Program:

|. Zahájeni, kontrola usnesení z minulého veřeiného zasedéni

2. Rozpočtové změny č' I v r.20|9

3. Prodej pozemků 1) parc. č. 1056/6 o qýměře 830 m2 a |056/7 o
výměře 2t34 m2, který se nachází pod stavbou ve vlastnictví jiného
vlastníka a to předem známému zájemci vlastníkovi stavby 

"u 
8á.tku

60000'- Kč a to ztitutu předkupního práva. 2) parc. č. 3|2i55 o výměře
577 m, kteý je užíván a obhospodařován v|astníky přilehlého po"",'ku 

"učástku 57 700,- Kč 3)parc. č. 3|2/8 o výměře 34 m2, který je užíván a
obhospodařován v|astníky při|eh|ého pozemku za částku 3 40ó,--Kč 4) parc.
č. 3|2156 o výměře 86 m2, který je užíván a obhospodařován v|ísiníky
při|eh|ého pozemku za částku 8 ó00,- Kč, nacházejících se v obci Bzová a k.
ú. Bzová u Hořovic, zapsaných na |istu vlastnictví č. 10001 vedeném u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun.

4. Nákup pozemku p. č.67912I -98 m2 začástku9 800,. Kč
5. Veřejnoprávní smlouly o poskytnutí dotací v roce 2019
6. Vyhodnocení nabídek - veřejné osvětlení * nová komunikace

v obci Bzová

7. Dodatek nájemní smlouvy Lesy Bzová spol' s r'o.
8. Zadániúzemní studie

9' Informace o dění v obci

10. Diskuse

l l' Závěr

bude sejmuto: 12. 3. 2019

r-i-l-

/Ť. l
F_ 1-.- j

Ý2'vyvěšeno: 4.3'2019

2,'""a-'---


